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KASVATUS- JA SIVISTYSLAUTAKUNTA 

 

    OSAVUOSIKATSAUS 1- 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta 
 
Käyttötalouden tulojen ja menojen toteutuminen 
 

 
 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunnan määrärahojen käyttöaste oli 1,7 % (v 2024: ei 
vertailutietoja). Henkilöstökulut on kirjattu sivistyksen hallintoon. 
 
 

Sivistyksen tukipalvelut 

•  Toimialueen hallinto 

o Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen koordinaatio 

•  Ruokapalvelut 

 

Talousarvion toiminnan tavoitteiden toteutuminen 
 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta vastaa kuntatasoisesta hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen ja yhteistyön ohjauksesta, kunnan päätöksenteon vaikutusten ennakkoarviointimenettelyn 
ohjauksesta ja ohjeistuksesta hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen näkökulmista sekä kuntalaisvaikuttamisen 
ohjauksesta. 

Kuntatasoiseen hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen liittyviä tavoitteita on toteutettu eri palvelualueiden 
toiminnoissa, poikkihallinnollisissa yhteistyöryhmissä, järjestöyhteistyössä sekä hyvinvointialueen ja 
valtakunnan tasoisissa hyte-verkostoissa.  

Keusoten alueen johdon foorumi järjestettiin tammikuussa. Tapaamisen keskeiset sisällöt olivat alueelliset 

hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen painopisteet vuosille 2025–2026, sekä alueellinen 

hyvinvointisuunnitelma 2026–2029. Hyte-yhteistyötä Keusoten kanssa on toteutettu säännöllisesti erilaisissa 

verkostoissa ja työryhmissä. Yhteistyöverkostoja ovat esimerkiksi alueelliset hyte-ryhmä ja ehkäisevän 

päihdetyön ryhmä sekä alueellista kulttuurihyvinvointisuunnitelmaa kehittämään koottu työryhmä. 

Kunnan hyte-ryhmä sekä sen alatyöryhmät, monitoimijaiset ikäihmisten hyvinvoinnin edistämisen työryhmä ja 

LANUPE-työryhmä, ovat kokoontuneet säännöllisesti keskustelemaan ajankohtaisista hyvinvointiin ja 

terveyteen liittyvistä ilmiöistä. Kunnan toimijoista ja harrastoimijoista koostuva lasten ja nuorten 

harrastusverkosto järjesti maaliskuussa suositun Kaikki polttaa kaikkia -turnauksen Riihikallion koululla. 

Vuoropuhelu ja yhteistyö järjestöjen kanssa on toteutunut esimerkiksi alueellisissa, ikäryhmittäisissä 

teemaverkostoissa sekä Järjestötreffeillä. Kunnan nykyisten järjestökumppanuuksien (mm. Omakotitalkkari-, 
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Toteuma- ja budjettivertailu

Tilinpäätös Vuoden alusta Talousarvio Tot-%

Tilin nimi 2024 Maaliskuu 2025 2025 2025

TOIMINTAKULUT -76 128,78 -3 516,82 -210 000 1,7 %

TOIMINTAKATE -76 128,78 -3 516,82 -210 000 1,7 %



2 
 

talviuinti- ja Tuusulanjärven talvi) rinnalle on solmittu kumppanuussopimus ikäihmisten olohuonetoiminnan 

järjestämisestä Siskot ja Simot -järjestön kanssa. 

THL:n koordinoima valtakunnallinen TerveSuomi -verkosto on kokoontunut kuukausittain. Huhtikuun alussa 

järjestettävien verkostopäivien teemana on yhteisöllisyyden ja hyvinvoinnin edistäminen eri elämänvaiheissa. 

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta myönsi toiminta-avustuksia yleishyödyllisille yhdistyksille, 
eläkeläisjärjestöille, erityisliikuntaan ja hyvinvoinnin edistämiseen yhteensä 67 000 euroa. Kerta-avustuksina 
kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä edistävään yleishyödylliseen ja avoimeen toimintaan myönnettiin tammi-
maaliskuussa viranhaltijapäätöksillä yhteensä 2350 euroa. 

Kerran valtuustokaudessa laadittava laaja hyvinvointikertomus 2022-2025 on hyväksytty hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen lautakunnassa ja se etenee valtuuston hyväksyttäväksi huhtikuussa. Ikääntyneiden 
hyvinvointisuunnitelma hyväksyttiin lautakunnassa helmikuussa, ja se etenee valtuuston hyväksyttäväksi 
huhtikuussa. 

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta palkitsi vuoden 2024 hyvinvoinnin edistäjät tammikuussa 
järjestetyssä tilaisuudessa. Palkittuja olivat Uudenmaan Shotokan Karate-Do, Virkistys ja taito ry VIRTA sekä 
KPK – Kaikki polttaa kaikkia -toiminta (Riihikallion Koulun Tuki ry). 

 

 

 

 

 

 
Vuositavoitteiden toteutumisen tilanne ja poikkeamat 
 
Sivistyksen toimialueen alainen vuositavoitteisto 
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Kasvun ja ympäristön alainen vuositavoitteisto 

 
Kunnan johdon alainen vuositavoitteisto 

 

 
 


